
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zgorzelec zarządzonych 

na dzień 31 marca 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Zgorzelcu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Zgorzelec, ul. Kościuszki 70, 59-900 Zgorzelec, 

w składzie: 

1. Adam Wiktor Bojczuk, zgłoszony przez KWW ADAMA TURCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jerzmanki 

2. Henryk Dobrychłop, zgłoszony przez KWW MATEUSZA WŁOSA,  

zam. Zgorzelec 

3. Wioletta Jasiul, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Radomierzyce 

4. Barbara Alicja Mędrek-Rutowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Zawidów 

5. Radosław Edward Milha, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zgorzelec 

6. Dagmara Wanda Nieścierowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jędrzychowice 

7. Wioletta Anna Stępień, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Studniska Dolne 

8. Elżbieta Szczepańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jędrzychowice 

9. Jadwiga Śpiewak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tylice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


